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CITTA' DT AVOLA
( Provincia di Siracusa )

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO
COMLINALE

det O8-Oh- aoèh

OGGETTO: NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL
TRIENNIO 2023-2026.-

ffiN"

PROPOSTA PER IL CONSIGLIO COMUNALE

1 \IISTA la deliberazione del Consigiio Comunale n. 50 del 28.12.2020 e n. 13 del
17.06.2021 con la quale sono stati nominati i Revisori dei Conti del Comune per il
triennio 2020 - 2023;

a DATO ATTO che detto incarico, ai sensi dell'articolo235 del Decreto Legislativo
18 agosto 2000,n.267, è scaduto il28 dicembre2023;

o vrsTl gli articoli dal n. 234 al n. 241 del TUEL, D.lgs. 26712000 e s.m.i.,
concementi la revisione Economico Fínaruiaiadegli Enti Lòcali;

t VISTO l'art.57 della L.R. n. 48 dell'11ll2ll99l che disciplina in Sicitia le
modalità di elezióne del Collegio dei Revisori dei Conti;

a wsTo in particolare,l'art.6 L.R. 11.08.2016, n. 17, modificativo dell'art. 10,
L.R. 17.03.2016, n. 3, successivamente modificato dall'art. 39, comma 1 della L.R.
n. 16 dell'1I10812017 che prevede le disposizioni in materia di organo di revisione
economico- frnanziaria degli enti locali mediante estrazione a sorte dell'organo in
una seduta di consiglio comunale da svolgersi entro 45 giorni dalla data di
scadenza dell'organo stesso;

1 VISTO il testo coordinato della L.R. n. 3 del 17rc32016, DÌsposÌzioni- programmatichè e correttive per l'anno 2016. Legge di stabilità regionale, che,
all'art. 70, Organo di revisione economico-finanziaria degli enti locali stabilisce
che:
1. Negli enti locali della Regione la revisione economico-finanziaria è svolta da

un collegio di revisori dei conti, composto da tre membri, scelto con le
modalità di cui al presente articolo. Nei comuni con popolazione fino a 5.000
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abitanti e nelle unioni di comuni la revisione economico-frnanziaúa è svolta da
un solo revisore dei conti.

2. In conformità alle disposizioni di cui all'articolo 16, comma 25, del decreto
legge 13 agosto 201I, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla legge 14

settembre 20II, n. 148, i revisori dei conti degli enti locali sono scelti mediante
estrazione a sorte tra i professionisti residenti in Sicilia, iscritti nel registro dei
revisori legali di cui al decreto legislativo 27 gennato2010, n. 39, nonché tra
gli iscritti all'ordine dei dottori commercialisti e degli esperti contabili, che
abbiano richiesto di partecipare alla procedura di scelta dell'organo di revisione
dell'ente locale e siano in possesso dei seguenti requisiti richiesti per la fascia
T

r VISTA la Circolare dell'Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione
Pubblica dell'16.09.2016 pubblicata nella GURS n. 42 del 30.09.2016 avente a
oggetto: "L.R. 11.08.2016 n. 17 Pubblicazione awisi per la nomina dei Revisori
dei Conti degli Enti Locali";

t VISTA la circolare dell'Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione
Pubblica n. 13 del 27.11.2016 avente a oggetto "Modelli - avvisi pubblici per la
nomina dei Revisori dei Conti degli Enti Locali";

o VISTO il D.M. n. 475 del 2510911997 "Regolamento recante noffne per la
determinazione dei limiti massimi del compenso spettante ai Revisori dei Conti
degli Enti Locali";

i VISTO il D.M. 2Ill2l20l8, "Aggiornamento dei limiti massimi del compenso
base spettante ai Revisori dei Conti in relazione alla classe demografica e alle
spese di funzionamento e di investimento degli enti locali" pubblicato nella G.U.
n. 3 del 0410112019;

. VISTA la Circolare dell'Assessorato n. 4 del 171031202I;
I VISTO I'art. 8 c. 2 L.R. del 0410312021 n. 6 elezione organi di revisione

economico - frnanziaria degli EE.LL.;
. DATO ATTO che la popolazione del Comune di Avola è superiore a 15.000

abitanti, per cui la revisione economica fnanziaria è affidata ad un Collegio di
Revisori dei Conti composta da tre membri rientrando nella fascia"3";

i RILEVATO in particolare, che il Dipartimento regionale delle Autonomie Locali
e della Funzione Pubblica ha già proweduto all'istituzione, nel proprio sito
istituzionale, di un apposito link, denominato " Awisi pubblici per la nomina dei
revisori dei conti negli enti locali nel quale inserire gli awisi che verraruro
trasmessi dagli enti locali";

. CONSIDERATO che il Comune di Avola ha una popolazione al 3111212023 di
30.824;

i VISTA la Determina dell' ufficio Ragioneria n.35128.12.2023 avente a oggetto:
Approvazione awiso pubblico per la presentazione delle domande per la nomina
dei Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti triennio 2023 -2026;

t VISTO l'awiso pubblico pubblicato íl 28.12.2023 sulla sezione dedicata del
Dipartimento Regionale Autonomie Locali, Regione Sicilia con scadenza il
30.01 .2023;

a CONSIDERATO che in data 12.02.2024 è venuto a cessare il periodo di
prorogatio (di 45 giomi) concesso al Collegio dei Revisori dei Conti già nominato
con Delibera di C.C. 50128.12.2020;

a VISTE le domande pervenute a questo Ente, da esitare puntualmente, a seguito
pubblicazione bando, sul sito web dell'Ente e sul sito del Dipartimento Regionale
Autonomie Locali, Regione Sicilia;
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. DATO ATTO:
- CHE alla scadenza del termine fissato al 30 Gennaio 2024, ore 12.00, sono

pervenute n. 270 istanze di manifestazione di disponibilità a ricoprire
I'incarico, come da attestazione degli addetti all'ufficio protocollo prot. n.
7753 del 1610212024 di cui all' "Allegato A", stilato in ordine crescente di
protocollo;

- CHE dopo apposita istruttoria e valutazione delle istanze pervenufe, a evra
dell' ufficio Ragioneria, sulla base della documentazione presentata, e dagli
esiti della corrispondenza intercorsa con alcuni richiedenti, è stato redatto un
elenco nel quale accanto alla lista dei candidati viene specificato per ciascun
candidato se ammesso e/o non ammesso "Allegato B";

- CUtr si è procetluto alla redazione di apposito elenco, a seguito istruttoria
cffettuata dall'Uffisio uorlpetente, clei candidati che non sono in possesso dei
requisiti richiesti, con indicazione della motivazione della esclusione riportata
e dal quale si evince che sono state escluse n. 6 domande "Allegato C";

- CHE a seguito di istruttoda sono stati ammesse al sorteggi o n.264 domande,
come da "Allegato D" facente parte integrante della presente proposta;

o RITENUTO di dover procedere conseguentemente alla nomina del Collegio dei
Revisori dei Conti per 11202312026 tramite sorteggio pubblico ai sensi del comma
4 dell'att. 10 della L.R. n. 3 del 17.03.2016 fra i soggetti che hanno presentato
manifestazione di disponibilità a ricoprite I'incarico de quo ed in possesso dei
requisiti previsti dall'awiso;

a D4Tq ATT0, infine, che ai sensi dell'art. 6, comma 6, della L.R. 17116 ,,nei
collegi dei revisori le funzioni di Presidente sono esu*inét. d"i ;;p;nente che
fa sv9lt9 il maggìor nunìero di incarichi di r.;i;;;" pr"so enti locali e, a parità diincarichi, tali funzioni sono assunte da colui che. ie ha esercitate nell,ente dimaggiore dimensione demografica';

t RITENUTO che in ossequio alla normativa citata il collegio dei revisori dei conti
sarà nominato mediante sorteggio in pubblica adunanza del Consiglio Comunale
appositamente convocato, procedendo all'estrazione del nominativo tra quelli
Inclusi nell'elenco "Allegato D" con le modalità di seguito specificate:
- estrazione di un numero tra quelli compresi tra il n. 1 e il n. 264 inseriti

neli'apposita urna, per I'individuazione dei professionisti incaricati titolari, _
estrazione di ulteriori 15 numeri tra quelli rimasti nell,urna, per
I'individuazione del professionista, che potrà subentrare nel caso in cui si
dovesse procedere alla sostituzione dei designati per accertate cause di
incompatibilità o di impedimento contemplate da disposizioni normative,
ovvero per dimissioni intervenute nel corso dell'incarico;

t VISTO I'art.234 del TUEL che stabilisce che la nomina del Collegio dei revisori
è competenza del Consiglio Comunale e I'art. 24L che prevede che il compenso
dei revisori è stabilito con la stessa delibera di nomina entro i limiti massimi per
la classe demografica e nel rispetto di quanto statuito dall'art. 6 comma 3 del D.L.
78/2010, oltre il rimborso Spese nei limiti cli Legge;
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i VISTO il D.M. 21 dicembre2078, aggiornamento dei limiti massimi del compenso
base spettante ai revisori dei conti in relazione alla classe demografica e alle spese

di funzionamento e di investimento degli enti locali, pubblicato nella G.U n. 3 del
04 gennaio 2019;

. VISTI:
- il D.M. 25.09.1997 n.475 "Regolamento recante noffne per la determinazione dei
limiti massimi al compenso spettante ai Revisori dei Conti";
- il D.M. 31.10.2001 recante "determinazione dei limiti del compenso base annuo

lordo spettante ai componenti degli organi di revisione economico-frnanziaria
degli enti locali";
- il D.Lgs n.26712000 che prevede che il compenso è determinato in rcIazione
alla classe demografica ed alle spese di funzionamento ed investimento dell'ente;
- il D.M. 21 dicembre2018, aggiornamento dei limiti massimi del compenso base

spettante ai Revisori dei Conti in relazione alla classe demografica e alle spese di
funzionamento e di investimento degli enti locali, pubblicato nella G.U n. 3 del
04 gennaio 2019;

I VISTO il vigente Statuto Comunale;

. VISTO D.Lgs n.26712000;

. VISTA 1a L.R. 16lT7

. VISTO 1' O.A.EE.LL. vigente nella regione Sicilia;

PROPONGONO

Per le motivazioni in premessa che integralmente si intendono riportare

1. DARE ATTO dell'istruttoria effettuata dal settore competente, con i relativi
elenchi A-B-C;

2. PROCEDERE ai sensi dell'art. 6, comma 4, della L.R. n. 17116 alla nomina del
Collegio dei Revisori dei Conti, per il triennio 202312026 mediante sorteggio
delle istanze di cui "Allegato D";

3. PROCEDERE, mediante estrazione a sorte in seduta pubblica consiliare, dei
numed compresi tra il n. 1 ed il n. 264 inseriti nell'apposita uma, tra quelli che
hanno presentato istanza di partecipazione entro il termine del 30 Gennaio 2024,
ore 12.00, e che sono inseriti nell'elenco "Allegato Drr facente parte integrante e
sostanziale della presente proposta

4. PROCEDERE successivamente, mediante estrazione di quindici tra quelli
rimasti nell'uma, per I'individuazione del professionista che potrà subentrare nel
caso in cui si dovesse procedere alla sostituzione del designato per accertate
cause di incompatibilità o di impedimento contemplate da disposizioni
normative, owero per dimissioni intervenute nel corso dell'incarico.

5. DARE ATTO che in caso di mancato possesso dei requisiti previsti, a seguito
verifica, in capo al sorteggiando revisore il Consiglio Comunale prowederà alla
dichiarazione di decadenza prowedendo successivamente alla nomina di altri
revisori secondo I'ordine di estrazione;
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indicata fatte salve le verifiche sulle dichiarazioni rese da parte dei candidati
estratti;

6. DARE ATTO che le funzioni di Presidente saranno svolte dal componente che

ha svolto il maggior numero di incarichi di revisore presso Enti Locali e, a parita'
di incarichi, tali funzioni sono assurrte da colui che le ha esercitate nell'ente di
maggiore dimensione demografica;

7. SUBORDINARE I'efficacia della nomina all'accettazione dell'incadco da parte

degli interessati di una dichiarazione del permanere dell'insussistenza delle cause

di incompatibilità ed ineleggibilità previste dall'art. 236 del D.Lgs n.26712000 e

circa il rispetto dei limiti di incarico di cui all'art. 10 della L.R. n. 17,12O16;

8. ATTRIBUIRE ai componenti del collegio dei Revisori dei Conti del Comune di
Avola il compenso annuo in relazione alla.classe demografica e alle spese di
funzionamento e di investimento degli Enti Locali, pubblicato nella G.U. n. 3 del
04 Gennaio 2019;

9. PRECISARE che i compensi sopra esposti, ai sensi del D.M. 21 dicembre 2018,
Tabelle A-B-C, sono da intendersi al netto di IVA e dei contributi previdenziali a

carico dell'Ente, oltre la quota di rimborso spese di viaggio, se dovute, da
imputare al Cap. 4 "Compensi e rimborso spese ai componenti del collegio dei
Revisori dei Conti" del redigendo Bilancio di Previsione 2024-2026 per l'e.f.
2024 e per i due anni successivi;

10. DI STABILIRE il compenso spettante ai componenti del collegio dei Revisori
dei Conti in base alla normativa vigente in materia e precisamente € 1.958,74
oltre iva e cassa previdenza ( importo mensile per il presidente del collegio dei
Revisori dei Conti ) ed € 1.305,83 oltre iva e cassa previdenza ( importo mensile
per ciascuno dei due componenti ), oltre le maggiorazioni sq dovute di cui tab.A-
B -C del D.M. 21 Dicembre20IS - vedi Delibera di C.C. 19128.05.2019;

ll.DI IMPUTARE la spesa al Capitolo 4 "Compensi e rimborso Spese ai
componenti del Collegio dei Revisori dei Conti" del redigendo Bilancio di
Previsione 2024 e per i 2 armi successivi, per € 69.595,54 complessivi, oltre la
quota rimborso Spese, se dovuta, nella miswa del 50o/o del compenso annuo
attribuiito al netto degli oneri fiscali e contributivi, e oltre le maggiorazioni di cui
alle Tabelle A-B-C se dovute del D.M. 21 dicembre 2018;

12. DARE MANDATO al Resp. Servizio Finanziario di procedere alla liquidazione
del compenso spettante, oltre la quota di rimborso spese, se dovuta dietro
presentazione di regolare fattura, e senza ulteriori atti di liquidazione;

13. Di dichiarare il presente prowedimento immediatamente esecutivo.

IL RESPO IL RESPONSABILE
CIO

Dott.sa

SEG
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Comune di Avola - Prot. 0007753 de]. 16-02-2024 in iryÉerno

\/ i Iv \/\
J

1r t\

Elenco delle Manifestazioni di lnteresse per la trlomina

del Collegio dei Revisori dei Conti - Comune di Avola
{270 lstanze}

Data Nominativo

{ 47

48

aaail2a24
2 a2/a1na24 LONERO GIUSEPPE
3. 50 a2tau2024

a2to1na24
GIALLONGO ANGELO

CAMINITI FABRIZIO4. 57 Arrivo
5" tó Arrivo 02t01/2a24 SACCHETTA PIETRO
6

-7.
121

122

Arivo a2to1na24 TERMINE GIUSEPPE

Arrivo 02ta1/2024 D'ANGELO VINCENZO
I
I

125 Arrivo o2ta1t2a24 CALLEA FRANCESCO

PAPPALARDO FANINO142

149

Arrivo 02t01t2024
10. Arrivo a2la1t2a24 LIPARI FILIPPO
11. 150

151

154

Arrivo ozta1/2a24 TRICOLI LUIGI
12. Anivo 42t01t2024

02t01t2024

02to1t2024

02101t2024

LOMBARDO ANTONIO

SPINELLA ALFIO
13

14.
Arrìvo

155 Arrivo

Arrivo

PAVONE DOMENICO
15 tco GIUFFRIDA TITO ANTONIO
{6 157 Arrivo aaa1na24

a2la1Da24

4210112024

FILECCIA GIOVANNI
17. 160

161

163

Arnvo SCHEMBRI DARIO
f8 Arrivo CINA'GIUSEPPE ALDO
19, Arrivo 02t0112024 FRICANO ANTONIO MARIA

TRANCHINA ANTONINO
20. 165 Arrivo o2ta1na24
21. 166 Arrivo oztat2a24 CORSO SALVATORE
22. 168 Arrivo a2to12a24

ozlul2a24

MELIDOMENICO
23

170 Arrivo
CALATANO VINCENZO
CALOGERO

24 177 Arrivo 03tut2a24 ARMENIO TERESA
25 154 Arrivo úta1t2a24 RUSSO ALFIO
26.

200 Arrivo aau/2024
DI PRIMA ANTONIO
DOMFNICO

27 241 Arrivo 43t01t2024 DI DIO FABIO

NOLANO CARMELO
28-

204 Arrivo a3!01t2024
29 2050-216 Arrivo aaal2024

Arrivo 43n1n024
Arrivo 03ta1Qa24

Arrivo

i
t
I 0u41t2024

MATTINA CALOGERO
30

224
SIGNORINO GELO
SATVATORE

3{
?23

32
224

33. 227 Arrivo

229 Arrivo

4rriV-o

Arrivo

BRUNO VINCENZO

Arrivo

SCILIPOTIANNA MARIA

SARULLO PAOLO

03t41t2.a24 PRINCIPE MASSIMILIANO

Prog Protocollo

ffil?1t2024 CANNAVO'S
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Comune di Avola - Prot. 0007753 del 16-02-2024 in incerno

35. 231 Arrivo aua1na24 CALIGIURI DANIELA

TOSCANO SALVATORE

36. 232 Arrivo 03t01t2024 BELLINI DiEGO
37 236 Arrivo 43t01t2024 FINOCCHIARO CARMELO
38. 237 Arrivo 03t01t2024 BATTICANI ROSARIO

246 -2458 Arrivo 03101t2024 GUASTELLA ANTONIO39.

40.
273 Arrivo a3Mna24

PARASILITI PROVENZA AN NA
MARGHERITA

41. 283 Arrivo a3ta1n024 PIDALA'ANGELO
42. 289 Arrivo 03t01t2024 COMPOSTO STEFANO
43. 294 Arrivo 03tur2a24 IPPOLITO N ICOLA
M. Arrivo ffita1n024 PICONE FILIPPO
45

322

327 NASTASI ANDREA
46. 332

Arrivo

Arrivo

03t01t2024

03t01t2024 SPECIALE VITO
47 334 Arrivo a3l01!2a24 GpaZO FRANCESCO
48. 338 Arrivo 03t01t2024 PALILLA SALVATORE
49. 339 Arrivo 03tCI1t2024
50. 341 Arrivo oStu/2a24

GENTILE GIOVANNI

MIRA LORENZO
342 Arrivo 03to1Qa24 GRASSO GESUALDA

51

52. 343 Arrivo a3n1!2A24
53 348 Arrivo 0aa1na24

GIAMBALVO GIOVANNI

GIACALONE GIACOMO
54" Arrivo o4tut2a24 VIZZINI FRANCESCO
55.

354

355 Arrivo a4to1/2024 BARRANO SALVATORE
357 04to1no24 GAROZZO GIUSEPPE

56.

57
Arrivo

Arrivo a4tat2a24
58. 47aètL

360

04tail2a24 GURRIERI RAFFAELE

TOTO GIUSEPPE

59 376

Arrivo

Arrivo 04101t2024

Arrivo 04101t2024

GUARRERA GIOACCHINO

CIMINO GIUSEPPE380
a ó')JOù Arrivo 4410112024 BIONDO LINA

62. Arrivo a4lút2a24 RACALBUTO GIOVAN
63,

386

443 Arrívo a4Í01na24 FEDE ROBERTO
64. 456 Arrivo 04101t2024 GLORIA GIU$EPPA
65" 457 Arrivo ú4t01t2024 FAVA ALDO
66 487486 Arrivo 05ta1n024 MARTORIELLO ANTONIO
67 537 Arrivo 05t01t2024 SPAMPINATO VINCENZO
68. 542 Arivo 05la1nú24 BLANCIATO CARMELO
69. 546 Arrivo 05lau2a24 MAIDA CROCETTA
7A Arrivo 05t01t2024 CAMPO GIACOMO
71

561

551

Arrivo 05tau2024 LA PERNA PIETRO
72

562 Arrivo 45tCI1t2024 $OTTILE ALFINO
73.

564 Arrivo 05ta1na24 RUSSO ANTONINO
74.

565 Arrivo 05t01t2024 BILELLO GIUSEPPE
568 Arrivo 05t01t2024
569 Arrivo 051ail2024

UCCELLO DANIELE

COGNATA GIUSEPPE
77

571 Arrivo 05to1t2024 GERVASIGIU$EPPE
78.

576 05t01t2024
79.

629

Arrivo

Arrivo 08tut2a24 CICERONE BIAGIO
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comune di Avola - prot- 000??53 de] 16-02-2024 in inLerno

80 644 Arrivo 0810112024 LA FICO ROBERTO

Arrivo oaa1na24 PANEBIANCO SALVATORE81 651

Arrivo o'toI12024 CIRELLI ANNUNZIATA82. 677

Arrivo aaa1l2a24 RACITIANGELO83 902

Arrivo ROBINO ALFREDO84. 911 081a112024
B5 950 Arrivo a8t01t2024 RISCILIIGNAZIO

Arrivo ogtu2a24 GIACALONE GIUSEPPE86. 963

PERRONE STEFANOB7 s71 Arrivo aaut2a24
983 Arrivo aaau2024 DI BARTOLO ORAZIO MARIO88.

985 Arrivo 08t0112024 VENTURAANGELO89.

SORCE LUIGI90. 989 Arrivo 48n112.424

991s{ Arrivo

Arrivo

a&ta12a24

08t0112024

MINEO ANTONINO

FAMA'PIETRO GIUSEPPE92. oot
93. - 994 0810112Q24 GIARDINA CAROLINAArrivo

Arrivo a8t01t2024 OCCHIPINTI FRANCESCO94 995

BONIFACIO DAVIDE95. 21 1 3-1 005 Arrivo 09la1t2a24
96 1017 Arrivo a9ta1t2a24 MINGOIA GIUSEPPE

1A2A Arrivo 09t01t2024 INCARDONA MARIA97

98 Arrivo 09t01t2024
99 1444

1 038

Arrivo awa1no24

RAPISARDA SANTO ALFIO

MUSSO FILIPPO

1049 Arrivo 09ta!2?24 BERTOLO GIUSEPPE{CIo.

MAMMINO ORAZIO101
1 051 Arrivo oqto1t2a24

102. 1157 Arrivo a9ta1t2a24 PAPPALARDO GIOVANNI
103"

Arrivo o9ta1no24
DI FRESCO FABRIZIO
GIUSFPPE

Arrivo a9la1t2a24 CENTONZE CALOGERO104.
1164 - 1166

1177

1238 Arrivo 10t01t2024105.*_loe"-
1245 Arrivo 1Alút2A24

BATTICANI ALFREDO

LA FERRARA MAURIZIO

fita1t2a24 CALLERIGIUSEPPEArrivo

BARTOLOTTA SALVATORE

107.
-*f0a-

1 351

1327

Arrivo 1UA1l2A24
î09. 1360 Arrivo 1010112024 MELLINA MARIO PATRIZIO

Arrivo 10t01t2024t f0. 1370 MMZOLA FRANCESCA

PARISIFRANCESCOI'm. 1372 Arrivo 10t41t2a24
112- 1376 Arrivo 10/a1na24 ABBATE MICHELE
113. 1UA1t2A24 ANANIA LIVIO GIUSEPPE1377 Arrivo

1378 Arrivo 1AtUt2024 GRILLO MARIA114.
--ll.E.

IA|Un024 ARICO'GIUSEPPE1382 A,rrivo
{ t6.

1406 Arrivo 1A14112024
BELFIORE $ANTO
SALVATORE

117. Arrivo 1AtMt2A24 MARISCA CARMELO1411
1f8. 10101t20241415 Arrivo MINUTIANDREANA

PETROLO CONCETTA{f9. 1437 Arrivo 1AtUnA24
{20. 1445 Arrivo 10tú12a24 LENTINI ALESSANDRO
f2t. LICCIARDI SALVATORE1448 Arrivo 10tút2a24
122. GINEX ROSARIO1459 Arrivo fit01t2024
123

1 503 Arrivo 11t0112024 CANNIZZO SALVATORE
124. 11tO1t2024 MUNDA ALFONSO1524 Arrivo
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Comune di Avola - Prot. 0007753 del 16-02-2024 in inLerno

1A5. MONTANTE CARMELA
GIUSEPPA1551 Arrivo 111O1t2024

156S126. Arrivo 11t01t2024 ERBA PINO
127.

425.
1 579

1624

Arrivo

Arrivo

yta1n024

11101t2024

TRIGILICI BIAGIO

RESTIVO CLAUDIA
129. 1710 Arrivo 11101t2A24 SCALISICARMELO

1712130. Arrivo 11t01t2024 GENTILE DAVIDE
13',1. 1742 Arrivo 12tút2A24 PRESTIANNI ANTONIO
,132.

1750 Arrivo 12t01t2024 RINDONE ENRICO
133. 1754 Arrivo 12tA1t2A24 CAMPAGNA FABIO
134. 1768 Arrivo 12tO1t2024 MICALE GIUSEPPE
,135

1791 Arrivo 121A1t2024 SOTTOSANTI GIUSEPPINA
136 1873 Arrivo 12141n024 MOGAVERO NICOLA
137. 1896 Arrivo 12tUEA24 MARCHESE FERDINANDO

1935 Arrivo 12lUnA24 PUZZANGARA VINCENZO
138.

_- -tui'.
1941 Arrivo

140. 1943 Arrivo

12tO1nA24

nta1n024
DILETTOSO RITA

RUSSO SALVATORE
141. 1945 Arrivo 12tA1DO24 DISTEFANO LILIANA

2006 Arrivo

Arrivo

15tA1nA24

151A1t2A24

CAMPANELLA GIOVANNI

PATERMO SALVATORE

142.
,143-

144. 201 0

20a7

Arrivo 151A1i2024 ALCAMO SALVATORE
't45_ 2012 Arrivo 161A1/2024 CALAMUNCI FELICIA
146 201 B Arrivo 15141n024 TERRANOVA FRANCESCO
147. 2421 Arrivo 1st01t2024 FARACI FRANCESCO
148 2423 Arrivo 15101t2024 BRANCATI SEBASTIANO
{49 2A44 Arrivo 15tO1t2024
I 50. Arrivo 15t01t2024

CUMBO ALESSANDRA

LO GIUDICE STEFANO
151 .

2053

2054 Arrivo 15t01t2024 RAIA PINO
152, 2107 Arivo 15101t2024 CASTELLIPIERO
{53. 2114 Arrivo 15101t2024 TOMASELLO GIUSEPPE
154. 2112 Arrivo 15t01t2024
155.

Arrivo 15!41t2A24

MERILLO ANTONINO

CALIGIORE DOROTEA
156.

2114

2126 Arrivo 15t01t2024 VITO FRANCESCO
157. 2132 Arrivo 15t41n024 MULE'GASPARE GIUSEPPE
158.

2284 Arrivo 16101t2A24
SCATURRO BASILIO
ANTONINO

2294 Arrívo 16tO1t2024 GLORIOSO SALVATORE
f60.-

2302 Arrivo 16101nA24 RICCIOLI MATILDE
16,l.

2311 Anivo 16101t2024 TURTURICIMARIO

2314 Arrivo 16lUt2A24 CALABRESE MARIA

2317 Arrivo 16t01t2024
MACCARRONE GIUSEPPE
ALBINO

2318 Arrivo 16t41t2024 PINCO MICHELE

2448 Arrivo 17tA1t2024 GIOVIALE PIETRO

2487 Arrivo 17t01t2024 CASTRO ANGELO EMANUELE
2511 Arrivo 1710112024 TIRONE CINZIA

1
2513 17t01t2024 GINEVRA FABIO MICHELEArrivo
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Comune di Awola - ProL. 0007?53 del 16-02-2024 in interno

16S. 2516 Arrivo 17t41t2424 MANERA SEBASTIANO
17ú. 251 B Arrivo 17tA1t2024 ORLANDO SEBASTIANO
171. 2523 Arrivo 17141n024 PAGANO GIUSEPPE
172. 2525 Arrivo 17t01t2024 DESIDERIO PAOLO
173. 2568 Arrivo 17t01t2024 FRANZO'CARMELO
174. 2s71 Arrivo 17tUnA24 PENNAVARIA GIUSEPPE
175. 2580 Arrivo 1810112024 PAPARONE ANNAMARIA
176. 2595 Arrivo 18t01t2024 SALVATORE.SARDO
177 2606 Arrivo 18t01t2024 SGRO'CARLO FELICE
178. 2737 Arrivo 1BtA1nO24 LA PORTA GIOVANNI
179. 2746 Arrivo 18t01t2024 CILEA EUSTACHIO
180. 2765 Arrivo 19t01t2024 VICINO VITCI
181 2771 Arrivo 19tAt2A24 MELLINA ROBERTO
1&2. 2775 - 1753 Arrivo 19túna24 ZAMBITO TERESA
183. 2884 Arrivo 22t412024 TARANTO ANTONINO
184.

2911 Arrivo 22tO1nA24
FURNARICATERINA
ANTONELLA

1S5.
2938 Arrivo 22t01t2024

TUMBIOLO ALBERTO
MARCELLO

2963 Arrivo 22t01t2024 LEONE ROSA186.
-,it7.-

2S7A Arrivo 2AA1/2424 GANGI FILIPPO
{88 2979 Arrivo 2214112A24
189 3071 Arrivo 22101t2024

GUZZIO ANTONINO

VICARI ROSARIO
190. 3090 Arrivo 22101t2A24 FERRARELLO SANTO

3166 Arrivo 23101t2024 BANNO'MARIArg1.**-{!tZ-
3075 - 3179 Arrivo 23t01t2024

193. 3194 Arrivo 231Q1t2A24

FONTANAZZA MARIO

TUMINELLO ANTONIO
_{94. 3235 Arrivo 23tO1t2024 FIASCONARO GIUSEPPE
195. 3245 Arrivo nta12024 TRUNFIO GIUSEPPE
1S6, JJ IÓ ArrÍvo 23t41t2024 RUSSO VITTORIO
197. 3326 Arrivo 2310112A24 CORDARO GIULIO
1S8. 3336 Arrivo nta1n024 FERRANTE PIETRO
î99. 3355 Arrivo LÉMBO FRANCESCO
200 3368 Arrivo

23t01/2024

23t01t2024 GALATIGIUSEPPE
201. 3435 Arrivo 24t0112024 TRIFIRO'MARIA LAURA
202. 3437 -374 Arrivo 24t01t2A24 RAVI'SEBASTIANO
203 3468 Arrivo 241A1t2024 SCLAFANI RO$SELLA

3470 Arrivo 24101t2024 SICILIANO SALVATORE

Arrivo 24tUt2A24 CIANCIGIUSEPPE
206.

3475

3483 Arrivo 24|OU2A24 SCALIA ANTONINO
3487 Arrivo ROSARIOGF

208. 3494 Arrivo
24tO1nA24

2410112A24 PVZA LUISA
209. 3495 Arrivo 24 M /20?4 | CnrAmNO ANG ELA

0. 3497 Arrivo 24tA112024 DI DIO ViNCENZO
3501 Arrivo 241A1/2024 GAGLIARDO NICOLO' MAURO
3507 Arrivo 24t01/2024 MAZZOTTAALDO

2î3. 3508 24lUna24 TROVATO GIOVANNIArrivo
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comune di A.vola - Prot. 0007753 del 16-02-2024 in interno

ztt4. 3510 Arrivo 24tO1t2024 MARCHICA ÈNZA

MESSINEO SALVATORE

351 5 Arrivo 24t01t2424 NAPOLIIGNAZIO216.

3526 Arrivo 24t01t2024 RAPISARDA SALVATORE218.

3531 Arrivo 24t0112424
MAROHESE ANNA MARIA
GRAZIA

217.

3532 Arrivo 24tUnA24 TUMINO MARIATERESA218.

3536 Arrivo 24t01t2024 DIMAURO GIOVANNI219

Arrivo220 3745 25tA1nA24 PAUZZI ANTONINO
221 J/t)ó Arrivo 25tA1nA24 RUSSO LEONARDO

3779 Arrivo222. 25tUt2A24 PIRUZZA GIUSEPPE
223 3783 Arrivo 25t01t2024 CAMARDA DOMENICO

3879 Arrivo224. 25t01t2024 FEDALINO GIUSEPPE
225. 3899 Arrivo 25t01t2024

Arrivo 26t01t2024 LASAGNA LIUZZO EMAN U ELE

BONAFEDE SILVIANO
226,

"- *27F:
Arrivo 26t01t2024 LAVACA MASSIMO

4191

4032

4054

Arrivo228

225 4244 Arrivo

29tO1t2024

29tO1t2024

RIZZO GIUSEPPE

MURABITO ROSARIA

4246 Arrivo 29tO1nA24 DONATO DOMENICO230.

231 4345 Arrivo 2gto1t2a24
232. Arrivo 29t01t2024

ITALIANO ANTONIO

LATINO VINCENZO

Arrivo 29tO1t2024 D'URSO GIOVANNI233

234. 43S6

4377

4387

Arrivo 29t01t2024 MARTORANA ROCCO ELIO

4403 Arrivo 29t01t2024 FICARA CARMELA235.

236 44ú7 - 4442 Arrivo 29tOU2A24 MARAVENTANO ANTONINO

4455 Arrivo 29101t2024237. FIUMARA RODOLFO
238 4456 Arrivo 29t01t2024 SALEMI ANGELO
239.

44gO Arrivo 29tO1Í2A24
TORREGROSSA RAIMONDO
GIUSEPPE MARIO

24,O 4&6 Arrivo 29101t2024 DIMAURO MARIO

4467 29101t2024 PISANO DANILO NICOLO'241

242 4473 - 4498

Arrivo

Arrivo 29t01t2024 NICOLETTI GIUSEPPE
243 4494 Arrivo 3AlOU2024 LOPRESTI MARIA GABRI ELLA
244. Arrivo 30t01t2024
245.

4455

4503 Arrivo 30n1na24
INGOGLIA GIUSEPPE

CASCHETTO VINCENZO
246 4504 Arrivo 3A141t2024 PARRINELLO CROCIFISSA
247 4511 Arrivo 3AlA1t2A24 MELIA GIOVANNI
?48 4514 Arrivo 30tut2a24 BATTAGLIA SALVATORE
249 4520 Arrivo 30101t2024 FERRANTE AhIDREA

4522 Arrivo 3AlA1n024 FORMICAANGELO

4548 Arrivo 30t0112024
DILENA SALVATORE
MAURIZIO

4551 Arrivo 3UA1nA24
FERRANTE BANNERA
ANGELO

4555 - 4563 Arrivo 30t01t2024 CAl,lGEMl FRANCESCA MARIA
4568 Arrivo 30t01t2424 FONTANA MARGHERITA

4583 Arrivo 30/A112A24 SCALIA FERDINADO

4587 Arrivo

4598 Arrivo

30ta1t2a24

301a1t2024 GISSARA ROBERTO
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25'8. 4604

comune di Avola - Prot. 0007753 del 16-02-2024 in interno

Arrivo 3010112024 ANCONA P
2S9. 4619 Arrivo 3U41/2024 SALEMIGIOVANNI
260. 4623 Arrivo 34t4il2024 TAGLIALAVORE MARIA
261. 4631 Arrivo 3An1t2024 IMPASTATO NICOLA
262. 4634 Arrivo 3UA1nA24 BAIAMONTE SANTO
263.

4637 Arrivo 30t01t2024
LIVOLTI GIUSEPPE
SALVATORE

4639284. Arrivo 3AlA1n024 PUGLISIANGELO CARMELO
265. 4643 Arrivo 3UA1nA24 QUARTARARO PELLEGRINO
266. 4743 Arrivo 30túna24 CUTRONA PAOLO
287 5289 Arrivo un2l2a24 ANASTASI CARMELO FRANCO
289. 5383 Arrivo uÍ42t2024 MILETTIANTONIO
269. 5409 Arrivo u1t0a2a24 PANÉPINl'O GIULIO
270. 5410 Arrivo utaa2024 LAMARCAALESSANDRO !
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E'

Elenco delle Manifestazioni di lnteresse per la Nomina

del Collegio dei Revisori del Conti * Comune di Avola
(270 lstanze) AMMESSI ( 264) E NON AMMESST (61

It

Ammessi-Non Ammessif-rrotocollo Data Nominativo

PAVONE DOMHNICO

GIUFFRIDA TITO ANT'ONIO

02tail2a24. FILECCIA. GIOVANNI

02t41fta7.4 SCHFMBRI DARIO

CINA'GIUSÉPFE ALDO

FRICANCJ ANTONIO MARIA

02101t2024 TRANCHINA AN-TONINO

AMMISSO

AMMESSO

AMMESSO

1 47 Arrivo

4B Arrivo

50 Arrivo

o2to1 D.azr I anuNo vr NCENzo AMMESSO
2 02t01t?,024 LONERO GIIJSEPPE AMMESSO
3. 02101/2024 GIALLONGO ANGEL{) A[/tvlEsso
4. 57 Arrivo 02t01t2024 CAMINITI FABRIZIO AMfVîESSO
À

73 Arrivo 02tut2a24 SACCIiETTA PIETRO AMMESSO
r0,

12_1 Arrivr: 02tu2a24 TERMINE GIUSEPPE AtVlMESSO
7. 122. Arrivo 02141t2a24 D'ANGELO VINCENZO é.MMESSO
L 125 Arrivo 02t41t20?.4 CALLEA FRANCESCO AMMESSO
9. 142 Arrivo a2la1Qa24 PAPPALARDO FAÌ.llNO
10 149 Arrivo 02!a1t2024 LIFARI FILIPPO AMMESSO
1{ 150 Arrivo 02tut2a24 TRICOLI LUIGI

aux!2424 I-OMBARDO ANTONIO

02tut2a24 SPINEL.LA AI,F IO

AfT4MESSO
12 151
13 154

Arrivo At\4MF550

Arrivo AMMESST)

AMMÉSSC

AMMESSO

14. 155 Arrivo 42101t2024
î5. 156 Arrirto 02tffi12a2.4
16. 157 Arriuo

Arrivo17. 160
18. 16'1 Arrivo 02t0'1i2.424 AMMESSCI
,ls.

163 Arrivo 1 A2lA1i2ú24

Rn'ivo I

AMMESSO
2ù. 165 AMMESSO
21. 166 Arrivo a2ta1t2a24 CORSO SALVATORE AMMESSO
22. î68 Arrivo 02tMna24 lv4ELl DOMENICO

CALATANO VINCENZCI
CALOGFROArrivo Ùaa'lDa24

Arrivo 0ua1t2024 ARfuIÉNIC'TERESA

Arrivc 03/0112024 RUS$CJ ALFIO

AMMÉSSO
23.

170 AMMESSO
24"

1'77

194

nHltMrsso
25.

AMMFSSC,
26.

200

2_41

Ar,rivo AMMESSO
27
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28. 204 Arrivo 03/011.:ì02r.r i{oi..ArurJ cAfltúiELo

I.A P[ ETRO

AMMESSO
29. 2050-216 Arrivo 03tut2a24 MATTTINA CALOGERO AMMESSO
30.

220 Arrivo 03t01t2024
SIGNORINO GELO
SAL\ÍATORE AMMESSO

31 223 Arrivo 03t0112024 SCILIPOTIANNA MARIA AMMESSO
32 224 Arrivo 03t01t?-024 SARULLO PAOLO AMMESSO
33. 227 Arrivo 03tut2a24 PRINCIPE MASSIMILIANO AMMESSO
34 229 Arrivo 03t01t2024 CANNAVO' SEBASTIANO AMMESSO
35. 231 Arrivo 03101t2024 CALIGIURI DANIELA AMMESSO
36. 232 Arrivo 03tu!2424 BELLINI DIEGO AMMESSO
37 236 Arrivo 03t01t2024 FINOCCHIARO CARMELO AMMESSO
38. 237 Arrivo 03t01t2024 AMMESSO
39. 246 -2498 Arrivo ffi|a1n024
40.

273 Arrivo 03lut2a24

BATTICANI ROSARIO

GUASTELLA. ANTONIO
PARASILITI PROVENZA ANNA
MARGI-{ERITA

AMMESSO

AMMESSO
41 283 Arrivo 03t01t2024 PIDALA"qNGELO AMMESSO
42. 289 Arrivo 03101t2024 COMPOSTO STEFANO AMMESSO
43. 294 Arrivo 03t01t2024 IPPOLITO NICOLA AMMESSO
44. 322 Arrivo 03t01t2024 PICONE FILIPPO AMMESSO
45 327 Arrivo 03tuDa24 NASTASI ANDREA AMMESSO
46. Arrivo 03t01t2024 SPECIALE VITO AMMESSO
47

332

334 Arrivo 43101t2024 GAZZO FRANCESCO AMMESSO
48. 338 Arrivo aaut2a24 PALILLA SALVATORE AMMESSO
49. 339 Arrivo 43t01t2024 GENTILE GIOVANNI AMMESSO
50. 341 Arrivo 03101t2024 MIRA LORENZO AMMESSO
51 342 Arrivo 43t01t2024 GRASSO GESUALDA AMMESSO
52. 343 Arrivo 03101t2024 GIAMBALVO GIOVANNI AMMESSO
53. 348 Arrivo 03lut2a24 GIACALONE GIACOMO AMMESSO
54. 354 Arrivo 041a1t2024 VIZZINI FRANCESCO AMMESSO
55 355 Arrivo 04t01t2024 BARRANO SALVATORE AMMESSO
56 357 Arrivo 04t01t2024 GAROZZO GIUSEPPE AMMESSO
57 360 Arrivo 04t01t2024 TOTO GIUSEPPE EDOARDO AMMESSO
58. 372 Arrivo 04101t2024 GURRIERI RAFFAELE AMMESSO
59. 376 Arrivo 04t01t?-024 GUARRERA GIoAccHtNo AMMESSO
60. 380 Arrivo 041u/2a24 CIMINO GI{JSEPPE
6l 383 Arrivo 04tut2a2.4

AMMESSO

AMMESSO
62. 386 Arrivo 04t01t2024

BIONDO LINA

RACALBUTO GIOVAN AMMESSO
83, 443 Arrivo 04t01t2024 FEDE ROBERTO AMMESSO
64. 456 Arrivo 04t41t2024 DALLEO GLORIA GIUSEPPA AMMESSO
65 457 Arrivo 04/41n024 FAVA ALDO AMMESSO
66. 487- 486 Arrivo 05101t2024 MARTORIELLO ANTONIO AMMESSO
67 537 Arrivo 05t01t2.024

I

; SPAMPINAI'O VINCENZO AMMESSO
68. 542 Arrivo 05t01t2024 BLANCATO CARMELO AMMESSC)
69. 546 Arrivo 05t01t2024 AMMESSO
70.

551 Arrivo

fuIAIDA CROCETTA

0.'\hr1FC) GTACOMO AMMESSO
71

561 Arrivo

051011202'I

a510112024 AMMESSO
72. 562 Arrivo AMMESSOa5n1n024 $0TTii..r ,0,l..FlNo
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73. 564 Arrivo oslui2a24 FILI$$CI AN'IONINO

05101t2024 BILÉI.LO GILISEPPE

AMMESSO
74. 565 Arrivo AMMESSO
75. 568 Arrivo o5to1Da24 UCJCEI-LO DANIELE AMMESSO
76. 569 Arrivo o5to1 t2024 i cocrun-rn Gt UsEPPE AMMESSO
77 571 Arrivo 05t01t2024 GERVASI GIUSEPPE AMMESSO
78. 576 Arrivo 05101t2024 TOSCANO SALVATORE AMMESSO
79 629 Arrivo 08t01t2024 CICERONE BIAGIO AMMESSO
80 644 Arrivo 08t01t2024 LA FICO ROBERTO AMMESSO
81. 651 Arrivo 08101t2024 PANEBIANCO SALVATORE AMMESSO
82 677 Arrivo 08t01t2024 CIRELLI ANNUNZIATA AMMESSO
83. 902 Arrivo 08t01t2024 RACITIANGELO AMMESSO
84. 911 Arrivo 08t01t2024 ROBINO ALFREDO AMMESSO
85. 950 Arrivo 08t01t2024 RISCILI IGNAZIO AMMESSO
86. 963 Arrivo 08t01t2024 GIACALONE GIUSEPPE AMMESSO
87 971 Arrivo oua1t2024 PERRONE STEFANO AMMESSO
88. 983 Arrivo 08101t2024 DI BARTOLCI ORAZIO MARIO AMMESSO
89. 985 Arrivo 08tQ1t2024 VENTURA ANGELO AMMESSO
90 989 Arrivo 08101t2024 SORCE LUIGI AMMESSO
91 991 Arrivo 08lut2a24 MINEO ANTONINO AMMESSO
92 993 Arrivo 08t01t2024 FAMA'PIETRO GIUSEPPE AMMESSO
93 994 Arrivo 48101t2024 GIARDINA CAROLINA AMMESSO
94. Arrivo 081a1t2024 OCCHIPINTI FRANCESCO AMMESSO
95.

995

2113 -1005 Arrivo 09t01t2024 BONIFACIO DAVIDE AMMESSO
96. 1017 Arrivo 09t01t2024 MINGOIA GIUSEPPE AMMESSO
97

1 020 Arrivo 09t01t2024 INCARDONA MARIA
98" r038 Arrivo 09101t2024 RAPISARDA SANTO ALFIO

AMMESSO

AMMESSO
99. 1044 Arrivo 09to1Da24 MUSSO FILIPPO AMMESSO

100
1 049 Arrivo 0910112024 BERTOLO GIUSEPPE AMMESSO

101
1 051 Arrivo 09t01t2024 MAMMINO ORAZIO AMMESSO

102. 1157 Arrivo 09101t2024 PAPPALARDO GIOVANNI AMMESSO
103.

1164 -1166 Arrivo 09101t2024
DI FRESCO FABRIZIO
GIUSEPPE AMMESSO

104. 1177 Arrivo 09t01t2024 CENTONZE CALOGERO AMMESSO
105. 1238 Arrivo 10101t2024 BATTICANI ALFREDO AMMESSO
r06. 1245 Arrivo 1010112024 LA FERRARA MAURIZIO AMMESSO
107. 1327 Arrivo 10t01t2024 CALLERI GITJSEPPE AMMESSO
108. 1351 Arrivo 10t01t2024 BARTOLOTTA SALVATORE AMMESSO
109.

1 360 Arrivo 10tuna24 MELLINA MARIO PATRIZIO AMMESSO
110

1 370 Arrivo 10t01t2024 MAZZALA FRANCESCA AMMESSO
111 1372 Arrivo 1UA1t2A24 AMMESSO
112

1376 Arrivo 10tut2a24
PARISI FRANCESCO

ABBATÉ MICHELE AMMESSO
'113. 1377 Arrivo rcrc1D02.4 inrunrurn Ltvto ctusEPPE AMMESSO
114. 1378 Arrivo AMMESSO
f15.

1382: Arrivo AMMESSO

1406 Arrivo
HÈLFIORE SANTO
SALVATORE

10t01t2ú24 GRILLO MARIA

10tuna24 ARICO'GIUSEPPE

10t01t2024 AMMESSO

1 î6.

117. 1411 Arrivo 10tut2a24 r\4/\.RISCA CARMELO AMMESSO
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118 1415 Arrivo 10t01t2024 MINUTIANDREANA

PE'TROLO CONCETTA

AMMESSO
119 1437 Arrivo 10t01t2024 AMMESSO
120. 1445 Arrivo 10t01t2024 LENTINI ALESSANDRO AMMESSO
1 21 1448 Arrivo 1010112024 LICCIARDI SALVATORE AMMESSO
122. 1459 Arrivo 10t01t2024 GINEX ROSARIO AMMESSO
123.

1 503 Arrivo 11t01t2024 CANNIZZO SALVATORE AMMESSO
124. 1524 Arrivo 11tUt2A24 MUNDA ALFONSO AMMESSO
125.

1551 Arrivo 11tO1nA24
M'ONTANTE CARMELA
GIUSEPPA AMMESSO

126
1 569 Arrivo 11tút2424 ERBA PINO AMMESSO

127. 1579 Arrivo
I

1 1 lU 12A24 I TRIGILIO BIAG|O AMMESSO

1624 Arrivo 11t01t2024 RESTIVO CLAUDIA AMMESSO
'128.

129 1714 Arrivo 11101t2024 AMMESSO
130 1712 Arrivo 11t01t2024

SCALISI CARMELO

GENTILE DAVIDE AMMESSO
131. 1742 Arrivo 12tUDA24 PRESTIANNI ANTONIO AMMESSO
132. 1750 Arrivo 12t01t2024 RINDONE ENRICO AMMESSO
133. 1754 Arrivo 12101t2024 CAMPAGNA FABIO AMMESSO
134. 1768 Arrivo 12t01t2024 MICALE GIUSEPPE NON AMMESSO
135. 1791 Arrivo 12t01t2024 SOTTOSANTI GIUSEPPINA AMMESSO
136. 1873 Arrivo 12t01t2024 MOGAVERO NICOLA AMMESSO
137 1896 Arrivo 12tUnA24 MARCHESE FERDINANDO AMMESSO
138. Arrivo 12t01t2024 PUZZANGARA VINCENZO AMMESSO
139. Arrivo 12t01t2024 DILETTOSO RITA AMMESSO
140.

1 935

1941

1943 Arrivo 12t01t2024 RUSSO SALVATORE AMMESSO
141- 1945 Arrivo 12101t2024 DISTEFANO LILIANA AMMESSO
142" 2006 Arrivo 15141t2024 CAMPANELLA GIOVANNI AMF/IESSO
143. 2047 Arrivo 15t01t2024 PATERMO SALVATORE AMMESSO
144. 2UA Arrivo 15101t2024 ALCAMO SALVATORE AMMESSO
145. 2012 Arrivo 15t01t2024 CALAMUNCI FELICIA AMMESSO
146. 2018 Arrivo 15t01t2024 TERRANOVA FRANCESCO AMMESSO
147 2021 Arrivo 15101t2024 FARACI FRANCESCO AMMESSO
'148. 2023 Arrivo 1510112024 BRANCATI SEBASTIANO AMMESSO
149. 2044 Arrivo 15t01t2024 CUMBO ALESSANDRA AMMESSO
r50. 2053 Arrivo 15t01t2024 LO GIUDICE STEFANO AMMESSO
151 2îJ54 Arrivo 15101t2024 RAIA PINO AMMESSO
152 2107 Arrivo 15t01t2024 CASTELLI PIERO AMMESSO
153. 2110 Arrivo 15tút2424 TOMASELLO GIUSEPPE AMMESSO
154. 2112 Arrivo 15101t2024 MERILLO ANTONINO AMMESSO
155. 2114 Arrivo 1510112024 CALIGIORE DOROTEA AMMESSO
156. 2126 Arrivo 15t412024 VITO FRANCESCO AMMESSO
157. 2132 Arrivo 15101t2024 MULE'GASPARE GIUSEPPE AMMESSO
I 58.

2284 Arrivo 16t01t2024
SCATURRO BASILIO
ANTONINO AMMESSO

159. 2294 Arrivo GLORIOSO SALVATORE AMMESSO
r60. 23ú2 Arrivo

16101t2024

16t41n024 RICCIOLI MATILDE AMMESSO
l6l. 2311 Arrivo 16tUt2A24 TURTURICI MARIO
162. 2314 Arrivo 16/41t2024 CALABR.ESE MARIA ,AMMESSO

AMMESSO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
v
o
l
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
0
1
6
6
0
7
 
d
e
l
 
1
7
-
0
4
-
2
0
2
4
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



163
2317 Arrivo 16t01t2024

MACCARRONE GIUSEPPE
ALBINO AMMESSO

164. 2318 Arrivo 16t01t2024 PINCO MICHELE AMMESSO
165. 2448 Arrivo 17101t2024 GIOVIALE PIETRO AMMESSO
166. 2487 Arrivo 17t01t202.4 CASTRO ANGELO EMANUELE AMMESSO

'|-67. 2511 Arrivo 17t01t2024 TIRONE CINZIA AMMESSO
168. 2513 Arrivo 171A1/2024 GINEVRA FABIO MICHELE AMMESSO
169 2516 Arrivo 17t01t2024 MANERA SEBASTIANO AMMESSO
170. 2518 Arrivo 17t01t2024 ORLANDO SEBASTIANO AMMESSO
171 2523 Arrivo 17t01t2024 PAGANO GIUSEPPE AMMESSO
172. 2525 Arrivo 17t01t2024 DESIDERIO PAOLO AMMESSO
173. 2568 Arrivo 17t01t2024 FRANZO'CARMELO AMMESSO
174. PENNAVARIA GIUSEPPE AMMESSO
175.

2571

2580

Arrivo

Arrivo

17t01t2024

181A1t2024 PAPARONE ANNAMARIA AMMESSO
176. 2595 Arrivo 18t01t2024 SALVATORE SARDO AMMESSO
177. 2606 Arrivo 18t01t2024 SGRO'CARLO FELICE AMMESSO
178. 2737 Arrivo 18t01t2024 LA PORTA GIOVANNI AMMESSO
179. 2746 Arrivo 1BtUt2A24 CILEA EUSTACHIO AMMESSO
180. 2765 Arrivo 19t01t2024 VICINO VITO AMMESSO
181 2771 Arrivo 19t01t2024 MELLINA ROBERTO AMMESSO
182. 2775.- 1753 Arrivo 19t01t2024 ZAMBITO TERESA AMMESSO
183 2884 Arrivo 22t01t2024 TARANTO ANTONINO AMMESSO

2911 Arrivo 22101t2024
FURNARI CATERINA
ANTONELLA AMMESSO

184.

185.
2938 Arrivo 22101t2024

TUMBIOLO ALBERTO
MARCELLO lnvrvEsso

1 86. 2963 Arrivo 22lUt2A24 LEONE ROSA AMMESSO
187. 297A Arrivo 22t01t2024 GANGI FILIPPO AMMESSO
188. 2979 Arrivo 22t01t2024 GUZZIO ANTONINO AMMESSO
189. 3071 Arrivo 22t01t2024 VICARI ROSARIO AMMESSO
190. 3090 Arrivo 22t01t2024 FERRARELLO SANTO AMMESSO
t9{. 3166 Arrivo 23t01t2024 BANNO'MARIA AMMESSO
192. 3075-31 79 Arrivo 23101t2024 FONTANAZZA MARIO AMMESSO
193. 3194, Arrivo 23101t2024 TUMINELLO ANTONIO AMMESSO
194. 3235 Arrivo 23tUt2A24 FIASCONARO GIUSEPPE AMMESSO
195. 3245 Arrivo 23t41n024 T'RUNFIO GIUSEPPE Af\lMESSO
196. 3316 Arrivo 23101t2024 RUSSO VITTORIO AMMESSO
197. 3326 Arrivo 23t01t2024 CORDARO GIULIO AMMESSO
198. 3336 Arrivo 23101t2024 FERRANTE PIETRO AMMESSO
199. 3355 Arrivo 23t41/2024 LEMBO FRANCESCO AMMESSO
200. 3368 Arrivo 23t01t2024 GALATIGIUSEPPE AMMESSO
201 3435 Arrivo 24t01t2024 TRIFIRO'MARIA LAURA AMMESSO
202. 3437 - 374 Arrivo 2410112024 RAVI'SEBASTIANO AMMESSO
203. 3468 Arrivo 24t01t2024 SCLAFANI ROSSELLA AMMESSO
204. 347A Arrivo 24tUt2A24 SICILIANO SALVATORE AMMESSO
205. 3475 Arrivo 24t0112024 AMMESSO
206 3483 Arrivo 24t01t2024

CIANCIGIUSEPPE

SCAI.IA ANTONINO AMMESSO
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207 3487 Arrivo 24101t2024 GÉNNARO ROSARIO AMMESSO
208. 3494 Arrivo 24t01t2024 AMMESSO
209. 3495 Arrivo 24t01t2024

PIZZO LUISA

CATALANO ANGELA AMMESSO
210. 3497 Arrivo 24t01t2024 DI DIO VINCENZO AMMESSO
211. 3501 Arrivo 24t\1iiÍú24: .GAGLIARDO Nft.òLO' MAURO AMMESSO
212 3507 Arrivo 24t01t2024 MMZOTTA ALDO AMMESSO
213. 3508 Arrivo AMMESSO
214_ 351 0 Arrivo

.TROVATO 
GIOVANNI

MARCHICA ENZA

24t01t2024

24101t2024 AMMESSO
215. 351 5 Arrivo 24lUnA24 NAPOLI IGNAZIO AMMESSO
216. 3526 Arrivo 24t01t2024 RAPISARDA SALVATORE AMMESSO
217.

3531
MARC HESE ANNA MARIA
GRMIA AMMESSO

218 3532
1\1r!vo
Arrivo

24101t2024

24101t2024 AMMESSO
219. 3536 Arrivo 24t01t2024

TUMINO MARIATERESA

DIMAURO GIOVANNI AMMESSO
220. 3749 Arrivo 25t01t2024 POLIZZI ANTONINO AMMESSO
221 3763 Arrivo 25t01t2024 RUSSO LEONARDO AMMESSO
222. 3779 Arrivo 25rc1nO24 PIRUZZA GIUSEPPE AMMESSO
223. 3783 Arrivo 25t01t2024 CAMARDA DOMENICO AMI\4ESSO
224. Arrivo 25t01t2024 PEDALINO GIUSEPPE AMMESSO
225"

38/9
3899 Arrivo 25tA1nA24 BONAFEDE SILVIANO AMtu1ISSO

226. Arrivo l, zamnaz+ LASAGNA LIUZZO EMAN UELE AMMESSO
227

40:!2

4054 Arrivo 26tUt2A24 LAVACA MASSIMO AMMESSO
228. 29t01t2024 RIZZO GIUSEPPE AMMESSO
229

4191 Arrivo

4244 Arrivo 2WA1nA24 MURABITO ROSARIA AMMESSO

Arrivo', ZWAttZOZa DONATO DOMENICO AMMESSO
230

231.
4246

4345 Arrivo 29lA1nA24 ITALIANO ANTONIO AMMESSO
232. 4377 Arrivo 29lUt2A24 LATINO VINCEhIZO AMMESSCI
233. 4387 Arrivo 29tUt2A24 D'URSO GIOVANNI AMMESSO
234. 4396 Arrivo 29f01t2024 MARTORANA ROCCO EL to AMMESSO
235 4403 Arrivo 29t01t2024 FICARA CARMELA AMMESSO
236. 4447 -4442 Arrivo 29t01t2024 MARAVENTANO ANTONINO AMMESSO
237 4455 Arrivo 29101t2024 FIUMARA RODOLFO AMMESSO
238. 4456 Arrivo 29t01t2024 SALEMIANGELO AMMESSO
239

4464 Arrivo 29t41!2A24
TORREGROSSA RAIMONDO
GIUSEPPE MARIO AMMESSO

240 4466 Arrivo 29tUt2A24 DI t.dAURO MARIO AMMESSO
241.

4467 Arrivo 291A1/2024 PISANO DANILO NICOLO' AMMESSO
242. 4473 - 4498 Arrivo 2UA1t2024 COLETTI GIUSEPPE AMMESSO
243. 4494 Arrivo 30t01t2024 LOPRESTI MARIA GABRIELLA AMMESSO
244. 4495 Arrivo 30t01t2024 INGOGLIA GIUSEPPE AMMESSO
245.

4503 Arrivo 3UA1t2024 CASCHETTO VINCENZO AMMESSO
246 4544 Arrivo 30101t2024 PARRINELLO CROCIFISSA AMMESSO
247

Arrivo 30rc1na24 MELIA GIOVANNI AMMESSO
248.

4511

4514 Arrivo 30tuDa24 BATTAGLIA SALVATORE AMMESSO
249.

4520 Arrivo 30t01t2024 FERRANTE ANDREA AMMESSO
250. 4522 Arrivo 34t41t2024 FORMI ANGELO AMMESSO
251 4548 Arrivo 30t01/2024 DILENA SALVATORE AMMESSO
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252
4551 Arrivo 30t01t2024

FERRANTE tsANNERA
ANGELO AMMESSO

253 4555 - 4563 Arrivo 30t01t2024 CANGEMI FRANCESCA MARIA AMMESSO
254. 4568 Arrivo 30t01t2024 FONTANA MARGHERITA AMMESSO
255 4583 Arrivo 30t01t202A $CALIA FERDINADO AMMESSO
256 4587 Arrivo 30t01t2024 MESSINEO SALVATORE AMMESSO
257 4598 Arrivo 30tut2a24 GISSARA ROBERTO AMMESSO
258 4604 Arrivo 30t01t2024 ANCONA PAOLO AMMESSO

4619259 Arrivo 30t01t2Q24 SAI.EMI GIOVANNI AMMESSO
260 4623 Arrivo 30tut2a24 TAGLIALAVORE MARIA AMMESSO

Arrivo 30t01t2024 IMPASTATO NICOLA AMMESSO261.

262
4631

4634 Arrivo 30t01t2024 BAIAMONTE SANTO
263

4637 Arrivo 30t01t2024
LIVOLTIGIUSEPPE
SALVATORE

AMMESSO

AMMESSO
264. 4639 Arrivo 3UA1n024 PUGLISIANGELO CARMELO AMMESSO
265 4643 Arrivo 30101t2024 QUARTARARO PELLEGRINO AMMESSO
266 4743 Arrivo 3Qt01t2024 CUTRONA PAOLO NON AMMESSO
267 5289 Arrivo 01t02t2a24 ANASTASI CARMELO FRANCO NON AMMESSO

268 5383 Arrivo a1102t2024 MILETTIANTONIO NON AMMESSO
269 5409 Arrivo 01102t2024 .PANEPINTO GIULIO NON AMMESSO
270 541 0 Arrivo 01t02t2024 LA MARCA ALESSANDRO i NON AMMESSO

MAURIZIO
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Elenco delle Manifestazioni di lnteresse per la Nomina
del collegio dei Revisori dei conti - comune di Avola

ESCLUSI f6 lstanze )

Prog Protocollo Data Nomínativo Causa esclusione

1 768 Arrivo MICALE GIUSEPPE
Mancanza requisito 2

incarichi completi di 3 anni
266 4743 Arrivo 30ta1t2a24 CUTRONA PAOLO lstanza pervenuta alle 15.25
267 5289 Arrivo 01102t2024 ANASTASI CARMELO FRANCO lstanza pervenuta alle t2.17
268 5383 Arrivo urc2t2a24 MILÉTTIANTONIO istanza nuta alle 16.42

PANEPINTO GIULIO lstanza nrta alle 18.41
269 5409 Arriver 01102t2024
270

541Ci Arrivo uta2t2024 LAMARcAALESSANDRo i lstanz3 pervenuta alle 18.56

134 12t41t2024
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Elenco delle Manifestazioni di lnteresse per la Nomina
del collegio dei Revisori dei conti - comune di Avola

AMMESSI (264lstanze I

Prog Protocollo Data Nominativo

1 47 Arrivo 02t01t2024 BRUNO VINCENZO
2. 48 Arrivo 02101t2024 LONERO GIUSEPPE
3. 50 Arrivo 02t01t2024 GIALLONGO ANGELO
4. 57 Arrivo 02101t2024 CAMINITI FABRIZIO
5. 73 Arrivo 02101t2024 SACCHETTA PIETRO
6. 121 Arrivo 02101t2024 TERMINE GIUSEPPE
7 122 Arrivo 02101t2024 D'ANGELO VINCENZO
8. 125 Arrivo 02101t2024 CALLEA FRANCESCO
9. 142 Arrivo 02101t2024 PAPPALARDO FANINO
10. 149 Arrivo 02101t2024 LIPARI FILIPPO
11. 150 Arrivo 02t01t2024 TRICOLI LUIGI
12. 151 Arrivo 02101t2024 LOMBARDO ANTONIO
13. 154 Arrivo 42t01t2024 SPINELLA ALFIO
14. 155 Arrivo 02t01t2024 PAVONE DOMENICO
{5. 156 Arrivo 02t01t2024 GIUFFRIDA TITO ANTONIO
16. 157 Arrivo 02101t2024 FILECCIA GIOVANNI
17 160 Arrivo 0210112024 SCHEMBRI DARIO
l8 161 Arrivo 0210112024 CINA'GIUSEPPE ALDO
19. 163 Arrivo 02101t2024 FRICANO ANTONIO MARIA
20. 165 Arrivo 0210112024 TRANCHINA ANTONINO
21 166 Arrivo 02t01t2024 CORSO SALVATORE
22.

16_8_

170

Arrivo 42t01t2024 MELI DOMENICO
23.

Arrivo 02t01t2024
CALATANO VINCENZO
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24. 177 Arrivo 0310112024 ARMENIO TERESA
25. 194 Arrivo 03t01t2024 RUSSO ALFIO
26.

200 Arrivo 03t0112024
DI PRIMA ANTONIO
DOMENICO

27 201 Arrivo 0310112024 DI DIO FABIO
28. 204 Arrivo 03101t2024 NOLANO CARMELO
29. 2050 - 216 Arrivo 03t41t2024 MATTTINA CALOGERO
30

220 Arrivo 03t01t2024
SIGNORINO GELO
SALVATORE

31 223 Arrivo aau2024 SCILIPOTIANNA MARIA
x2 224 Arrivo 03t01t2024 SARULLO PAOLO
33 227 Arrivo 03t01t2024 PRINCIPE MASSIMILIANO
34. 229 Arrivo 03101t2024 CANNAVO' SEBASTIANO
35. 231 Arrivo wta1Do24 CALIGIURI DANIELA
36. 232 Arrivo 03ta1t2a24 BELLINI DIEGO
37 236 Arrivo 03t01t2024 FINOCCHIARO CARMELO
38. 237 Arrivo 03t01t2024 BATTICANI ROSARIO
39. 246 -2498 Arrivo 03101t2a24 GUASTELLA ANTONIO
40.

273 Arrivo 03101t2024
PARASILITI PROVENZA ANNA
MARGHERITA

41 283 Arrivo 03t01t2024 PIDALA'ANGELO
42. 289 Arrivo 03101t2024 COMPOSTO STEFANO
43. 294 Arrivo 43t01t2024 IPPOLITO NICOLA
44. 322 Arrivo 03101t2024 PICONE FILIPPO
45. 327 Arrivo 03101t2024 NASTASI ANDREA
46 332 Arrivo 03t01t2024 SPECIALE VITO
47 334 Arrivo 03t01t2024 GMZO FRANCESCO
48 338 Arrivo 03101t2024 PALILLA SALVATORE
49: 339 Arrivo 03t01t2024 GENTILE GIOVANNI
50. 341 Arrivo 03101t2024 MIRA LORENZO
5î. 342 Arrivo 03101t2024 GRASSO GESUALDA
52. 343 Arrivo 03t01t2024 GIAMBALVO GIOVANNI
53. 348 Arrivo 03t01t2024 GIACALONE GIACOMO
54. 354 Arrivo 04t01t2024 VIZZINI FRANCESCO
55. 355 Arrivo 04101t2024 BARRANO SALVATORE
56. 357 Arrivo 04101t2024 GAROZZO GIUSEPPE
57 360 Arrivo 04101t2024 TOTO GIUSEPPE EDOARDO
58. 372 Arrivo 04101t2024 GURRIERI RAFFAELE
59 376 Arrivo 04t01t2024 GUARRERA GIOACCHINO
60 380 Arrivo 04t01t2024 CIMINO GIUSEPPE
6l 383 Arrivo 04101t2024 BIONDO LINA
62 386 Arrívo 04t01t2024 RACALBUTO GIOVAN
63 443 Arrivo 04t01t2024 FEDE ROBERTO
64. 456 Arrivo 04t01t2024 DALLEO GLORIA GIUSEPPA
6s Arrivo 04rc12024 FAVA ALDO
66.

457

487 - 486 Arrivo 05101t2024 MARTORIELLO ANTONIO
67 537 Arrivo 05t01/2024 SPAMPINATO VINCENZO
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68. 542 Arrivo 05101t2024 BLANCATO CARMELO
69. 546 Arrivo 05101t2024 MAIDA CROCETTA
74. 551 Arrivo 05t01t2024 CAMPO GIACOMO
71 561 Arrivo 05t01t2024 LA PERNA PIETRO
72 562 Arrivo 0510112024 SOTTILE ALFINO
73 564 Arrivo 0510112024 RUSSO ANTONINO
74 565 Arrivo 05t01t2024 BILELLO GIUSEPPE
75 568 Arrivo 05t0112024 UCCELLO DANIELE
76. 569 Arrivo 05101t2024 COGNATA GIUSEPPE
77 571 Arrivo 05101t2024 GERVASIGIUSEPPE
78. 576 Arrivo 05t01t2024 TOSCANO SALVATORE
79. 629 Arrivo 08t0112024 CICERONE BIAGIO
80. 644 Arrivo 08101t2024 LA FICO ROBERTO
8l 651 Arrivo 08101t2024 PANEBIANCO SALVATORE
82 677 Arrivo 08101t2024 CIRELLI ANNUNZIATA
83 902 Arrivo 08101t2024 RACITIANGELO
84. 911 Arrivo 08tu2a24 ROBINO ALFREDO
85. 950 Arrivo 08t01t2024 RISCILI IGNAZIO
86. 963 Arrivo 08101t2024 GIACALONE GIUSEPPE
87 971 Arrivo 08t01t2024 PERRONE STEFANO
88. 983 Arrivo 08101t2024 DI BARTOLO ORAZIO MARIO
89. 985 Arrivo agla12024 VENTURA ANGELO
90. 989 Arrivo j$tut2a24 SORCE LUIGI
91 991 Arrivo 08101t2024 MINEO ANTONINO
92 993 Arrivo 08101t2024 FAMA'PIETRO GIUSEPPE
93 994 Arrivo 08t01t2024 GIARDINA CAROLINA
94. 995 Arrivo 08101t2024 OCCHIPINTI FRANCESCO
95. 2113-1005 Arrivo 09t01t2024 BONIFACIO DAVIDE
96. 1017 Arrivo 09101t2024 MINGOIA GIUSEPPE
97 1020 Arrivo 09t01t2024 INCARDONA MARIA
98. 1038 Arrivo 09t01t2024 RAPISARDA SANTO ALFIO
99. 1044 Arrivo 09t01t2024 MUSSO FILIPPO

100. 1049 Arrivo 09t01t2024 BERTOLO GIUSEPPE
101.

1 051 Arrivo 09t01t2024 MAMMINO ORAZIO
102 1157 Arrivo 09t01t2024 PAPPALARDO GIOVANNI
103.

1164-1166 Arrivo 09t01t2024
DI FRESCO FABRIZIO
GIUSEPPE

104. 1177 Arrivo o9t0112024 CENTONZE CALOGERO
105. 1238 Arrivo 10t01t2024 BATTICANI ALFREDO
106. 1245 Arrivo 1010112024 LA FERRARA MAURIZIO
107. 1327 Arrivo 1010112024 CALLERI GIUSEPPE
108. Arrivo BARTOLPTTA SALVATORE
109. Arrivo

1 351

1 360
_19t012*0u

10t01t2024 MELLINA MARIO PATRIZIO
I 10.

1t1 1372

1370 .AgLvo
Arrivo

112 1376 Arrivo

1010112024

1OtA1/2q24

1A/0ft2024

MAZZOLA FRANCESCA

PARISI FRANCESCO

ABBATE MICHELE
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113 1377 Arrivo 10t01t2024 ANANIA LIVIO GIUSEPPE

1378 Arrivo 10101t2024114 GRILLO MARIA

1382 Arrivo 10101t2024115 ARICO'GIUSEPPE

Arrivo
116

1406 10to1t2024
BELFIORE SANTO
SALVATORE

Arrivo117. 1411 10101t2024 MARISCA CARMELO
118. 1415 Arrivo 10t01t2024 MINUTIANDREANA
119 1437 Arrivo 10t01t2024 PETROLO CONCETTA

1445 Arrivo 10to112024 LENTINI ALESSANDRO120

Arrivo 10t01t2024121. 1448 LICCIARDI SALVATORE
122. 1459 Arrivo 1010112024 GINEX ROSARIO

Arrivo 11t01t2024123. 1503 CANNIZZO SALVATORE

Arrivo124. 1524 11t01t2024 MUNDA ALFONSO

Arrivo 11t01t2024
125.

1 551
MONTAN]"É CARMELA
GIUSEPPA

Arrivo126. '1569 11t01t2024 ERBA PINO
127. 1579 Arrivo 11101t2024 TRIGILIO BIAGIO

1624 Arrivo 11t01t2024 RESTIVO CLAUDIA128

Arrivo 11t0112024129 1710 SCALISICARMELO
130. 1712 Arrivo 11t0112024 GENTILE DAVIDE
131 1742 Arrivo 1210112024 PRESTIANNI ANTONIO

1750 Arrivo 12t0112024 RINDONE ENRICO132.

133. 1754 Arrivo 12t01t2024 CAMPAGNA FABIO
1U. 1791 Arrivo 12t01t2024 SOTTOSANTI GIUSEPPINA

1873 Arrivo 12tUt2A24 MOGAVERO NICOLA135.

136. 1896 Arrivo 12t01t2024 MARCHESE FERDINANDO
137.

1 935 Arrivo 12t01t2024 PUZZANGARA VINCENZO
138. 1941 Arrivo 12101t2024 DILETTOSO RITA

Arrivo 12t01t2024 RUSSO SALVATORE{39. 1943

DISTEFANO LILIANA&4. 1945 Arrivo 12t01t2024
141. 2006 Arrivo 1510112024 CAMPANELLA GIOVANNI
142. Arrivo 15t01t2024 PATERMO SALVATORE2047

ALCAMO SALVATORE143 2010 Arrivo 15t01t2024
1M. 2012 Arrivo 15t01t2024 CALAMUNCI FELICIA

Arrivo 15t01t2024 TERRANOVA FRANCESCO145 2018
146 2021 Arrivo 1510112024 FARACI FRANCESCO
147. Arrivo 1510112024 BRANCATI SEBASTIANO2023

CUMBO ALESSANDRA{48 2044 Arrivo 15t0112024
149. Arrivo 15t01t2024 LO GIUDICE STEFANO2053

Arrivo 15101t2024 RAIA PINO150. 2454

CASTELLI PIERO151 2107 Arrivo 1510112024
152. Arrivo 1510112024 TOMASELLO GIUSEPPE2114

Arrivo 15t01t2024{53. 2112

15t01t2024

MERILLO ANTONINO

CALIGIORE DOROTEA{54. 2114 Arrivo

VITO FRANCESCO155. ATT|VÓ 15101t2024212tò
r56. Arrivo 1510112024 MULE'GASPARE GIUSEPPE2132
157. Arrivo 1610112024 SCATURRO BASILIO2284
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ANTONINO

158. 2294 Arrivo 16t01t2024 GLORIOSO SALVATORE
159. 2302 Arrivo 16t01t2024 RICCIOLI MATILDE
r60 2311 Arrivo 16101t2024 TURTURICI MARIO
t6l 2314 Arrivo 16t01t2024 CALABRESE MARIA

2317
1 62

Arrivo 16t01t2024
MACCARRONE GIUSEPPE
ALBINO

2318163. i Arrivo 16t0112024 PINCO MICHELE
164. 2448 Arrivo 17tO1nA24 GIOVIALE PIETRO
165. 2487 Arrivo 17t0112024 CASTRO ANGELO EMANUELE
r66. 2511 Arrivo 17t01t2024 TIRONE CINZIA
167. 2513 Arrivo 17t01t2024 GINEVRA FABIO MICHELE
t8B. 2516 Arrivq 17t01t2024 MANERA SEBASTIANO
169. 2518 Arrivo 17tO1t2024 ORLANDO SEBASTIANO
170. 2523 Arrivo 17tA12024 PAGANO GIUSEPPE
171. 2525 Arrivo 17101t2024 DESIDERIO PAOLO
172 2568 Arrivo 17t01t2024 FRANZO'CARMELO
173 2571 Arrivo 17t01t2024 PENNAVARIA GIUSEPPE
174. 2580 Arrivo 18t01t2024 PAPARONE ANNAMARIA
175. 2595 Arrivo 18t01t2024 SALVATORE SARDO
176. 2606 Arrivo 1BtU2A24 SGRO'CARLO FELICE
177. 2737 Arrivo 18101t2024 LA PORTA GIOVANNI
178. 2746 Arrivo 18101t2024 CILEA EUSTACHIO
179. 2765 Arrivo 19t01t2024 VICINO VITO
180. 2771 Arrívo 19101t2024 MELLINA ROBERTO
181 2775 - 1753 Arrivo 19101t2024 ZAMBITO TERESA
182. 2BB4 Arrivo 22t01t2024 TARANTO ANTONINO
183.

2911 Arrivo 22t01t2024
FURNARICATERINA
ANTONELLA

184.
2938 Arrivo 22101t2024

TUMBIOLO ALBERTO
MARCELLO

185. 2963 Arrivo 2210112024 LEONE ROSA
186. 2970 Arrivo 22t01t2024 GANGI FILIPPO
187. 2979 Arrivo 22t01t2024 GUTZIO ANTONINO
188. 3071 Arrivo 2210112024 VICARI ROSARIO
t89. 3090 Arrivo 22101t2024 FERRARELLO SANTO
190. 3166 Arrivo 23101t2024 BANNO'MARIA
191. 3075-3179 Arrivo 23t0112024 FONTANMZA MARIO
192. 3194 Arrivo 23101t2024 TUMINELLO ANTONIO
193. 3235 Arrivo 23t01t2024 FIASCONARO GIUSEPPE
194. 3245 Arrivo 23101/2A24 TRUNFIO GIUSEPPE
195. 3316 Arrivo 231ú2A24 RUSSO VITTORIO
r96. 3326 Arrivo 2310112024 CORDARO GIULTO
197 3336 Arrivo 23t0112024 FERRANTE PIETRO
198 3355 Arrivo 23t01t2024 LEMBO FRANCESCO
199 3368 Arrivo 2310112024 GALATI GIUSEPPE
200 3435 Arrivo 24t01t2024 TRIFIRO'MARIA LAURA
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201. 3437 - 374 Arrivo 24t01t2024 RAVI'SEBASTIANO
202. 3468 Arrivo 24t01t2024 SCLAFANI ROSSELLA
203. 3470 Arrivo 24t01t2024 SICILIANO SALVATORE
204. 3475 Arrivo 24t01t2024 CIANCI GIUSEPPE

34832Q5. Arrivo 24tUnA24 SCALIA ANTONINO
206 3487 Arrivo 2410112024 GENNARO ROSARIO
207 3494 Arrivo 24101t2024 PIZZO LUISA
208 3495 Arrivo 24t01t2024 CATALANO ANGELA
209 3497 Arrivo 24t01t2024 DI DIO VINCENZO
210. 3501 Arrivo 24101t2024 GAGLIARDO NICOLO' MAURO
211., 3507 Arrivo 24101t2024 MMZOÎTAALDO
212. 3508 Arrivo 24101t2024 TROVATO GIOVANNI
213. 3510 Arrivo 24101t2024 MARCHICA ENZA
214. 3515 Arrivo 24101t2024 NAPOLI IGNAZIO
215. 3526 Arrivo 24101t2024 RAPISARDA SALVATORE
216.

3531 Arrivo 24101t2024
MARCHESE ANNA MARIA
GRAZIA

217. 3532 Arrívo 24t01t2024 TUMINO MARIATERESA
218 3536 Arrivo 24t01t2024 DIMAURO GIOVANNI
219 3749 Arrivo 25t01t2024 POLIZZI ANTONINO
224. 3763 Arrivo 25t01t2024 RUSSO LEONARDO
221. 3779 Arrivo 25t41i2024 PIRUZZA GIUSEPPE
222. 3783 Arrivo 25141t2024 CAMARDA DOMENICO
223. 3879 Arrivo 25t01t2024 PEDALINO GIUSEPPE
224. 3899 Arrivo 25tA1i2024 BONAFEDE SILVIANO
225. 4032 Arrivo 26t01t2024 LASAGNA LIUZZA EMANUELE
229. 4054 Arrivo 26t01t2024 LAVACA MASSIMO
227 4191 Arrivo 29101t2024 RIZZO GIUSEPPE
228t 4244 Arrivo 29t01t2024 MURABITO ROSARIA
229 4246 Arrivo 29101t2024 DONATO DOMENICO
230 4345 Arrivo 29101t2024 ITALIANO ANTONIO
231 4377 Arrivo 29lUI2A24 LATINO VINCENZO
232 4387 Arrivo 29t01t2024 D'URSO GIOVANNI
233. 4396 Arrivo 29101t2024 MARTORANA ROCCO ELIO
234. 4403 Arrivo 29t01t2024 FICARA CARMELA
235. 4407 - 4442 Arrivo 29túna24 MARAVENTANO ANTONINO

4455 Arrivo 29t01t2024 FIUMARA RODOLFO
237 4456 Arrivo 29101t2024 SALEMIANGELO
238.

4460 Arrivo 29t01t2024
TORREGROSSA RAIMONDO
GIUSEPPE MARIO

239. 4/,66 Arrivo 291A12024 DI MAURO MARIO
240.

4467 Arrivo 29t01t2024 PISANO DANILO NICOLO'
241 4473 - 44gB Arrivo 29t01t2024 NICOLEÎTI GIUSEPPE
242. 4494 Arrivo 301u/2424 LOPRESTI MARIA GABRI ELLA
243 Mg5 Arrivo 3010112024 INGOGLIA GIUSEPPE
244.

4503 Arrivo 3010112024 CASCHETTO VINCENZO
245. 4504 3010112024Arrivo PARRINELLO CROCIFISSA
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246. 4511 Arrivo 30t0112024 MELIA GIOVANNI
247 4514 Arrivo 30101t2024 BATTAGLIA SALVATORE

4520 Arrivo 30t01t2024 FERRANTE ANDREA
249. 4522 Arrivo 30t0112024 FORMICA ANGELO
250.

4548 Arrivo 30t01t2024
DILENA SALVATORE
MAURIZIO

4551
251

Arrivo 3AtU2024
FERRANTE BANNERA
ANGELO

252. 4555 - 4563 Arrivo 30t01t2024 CANGEMI FRANCESCA MARIA
253. 4568 Arrivo 301o1t2024 FONTANA MARGHERITA
254. 4583 Arrivo 3010112024 SCALIA FERDINADO
255. 4587 Arrivo 30t01t2024 MESSINEO SALVATORE
256 4598 Arrivo 30t01t2024 GISSARA ROBERTO
257 4604 Arrivo 30t01t2024 ANCONA PAOLO
258 4619 Arrivo 30t0112024 SALEMIGIOVANNI
259 4623 Arrivo 30t01t2024 TAGLIALAVORE MARIA
26A 4631 Arrivo 30t01t2024 IMPASTATO NICOLA
261 4634 Arrivo 30101t2024 BAIAMONTE SANTO

I

4637
262,

Arrivo 30101t2024
LIVOLTIGIUSEPPE
SALVATORE

263. 4639 Arrivo 30to1t2024 PUGLISIANGELO CARMELO
264. 4643 Arrivo 30101t2024 QUARTARARO PELLEGRINO
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PARERI ED ATTESTAZIONI ESPRESSI AI SENSI DBGLI ARTT. 53 E 55 DELLA L.142/90
RECEPITA CON L.R. 48/91e integrata con la l.r. no 30/2000

In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere

-Nsuuzq
l-tl 4," p. "tt"IL

tL

CIo.ry,t'r

,ft*a;,

Avola; tì

In ordine alla regolarità contabile si esprime
{oles1 - Sz Atwg

,be
cAb. Ll I f\"U rg r lz L *{+q .,,,n n.,,-/

\ r T"-- I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Avola; ti )Y- s Z, Loz\,

Per I'impegno di spesa si attestao ai
finanziaria essendo in atto reale ed
impegnate.

42/90, recepita con L.R. 48191,la copertura
'eq finanziario tra entrate accertate ed uscite

IN

sensi dellr

RESPONSABILE FINANZIARIO

Avola; lì

SOTTO IL PROFILO DELLA LEGITTIMITA' SI ESPRIME PARERE
ESECUZIONE ALL'ART.4s COMMA 2 DELLO STATUTO COMTIII

Avolao lì lJ lc:B-btc
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L'anno duemilaventiquattro iI giorno otto del mese di Aprile alle ore 17:40 e seguenti, nella sala delle
adunanze consiliari di questo Comune, alla seduta di inizio disciplinata dal comma I dell'art. 30 della L.R.
6.3.1986, No 9, esteso ai comuni dall'art. 58 della stessa L.R., in seduta pubblica prevista dall'art. 31,

cornma 1 legge 142190 recepito dalla L.R. 48191. che è stata partecipata ai singoli consiglieri a norna
dell' art. 48 dell' EE.LL., risultano all' appello nominale:

Coletta Salvatore (Presidente) w A [nli" Alessia X A
Cannata Giovanni Luca ftr A farn"to Fabio E{ A
Bellomo Luciano P }(f,c"rrso Giuseppe P K
Rametta Giovanni P ffifc.nto Pietro D( A
Iardonato Francesco X A f,col"tta Katia fr, A
Guastella Salvatore P ( fnnuolina Maria W A
lacono Fabio A. A fcanonico Massimiliano X A
Giunta Tony K A f,c"t"munci Giuseppe W A
Drovetti Nino R A flnturriGrazia P K
Urso Tullio q A f,ca.pisiAntonino F A
Mauceri Carla u. A f,Cortanzo Sebastiano D( A
Milea Raluca loana a. A f,riuro stefano E( A

Risultano presenti no 19 ed assenti no 5 Consiglieri Comunali
Risultato legale, ai sensi del citato cofirma dell'art. 30 della L.R. 6.3.1986 no 9, il numero degli intervenuti,
assume la Presidenza del Consiglio Comunale il Presidente Sig. Coletta Salvatore
Partecipa il Segretario del Comune Dott.ssa Maria Grazit D'Erba.
Per loAmministrazione sono presenti: il Sindaco On. Aw. Rossana Cannata e i componenti la Giunta
Municipale nelle persone dei Signori Assessori: Vice Sindaco Aw. Massimo Grande, Dott.ssa
Deborah Rossitto, Aw. Fabio Cancemi, Al"v. Busà Stephanie, Aw. Salvatore Andolina, Arch. Paolo
Tanasi.
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Continuando in seduta pubblica, il Presidente del Consiglio Comunale Salvatore Coletta, passa al punto
posto all'o.d.g. dando lettura dell'oggetto della proposta agli atti e dei relativi pareri previsti a norma di

legge:

"Nomina del Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio 2023 - 2026".

Chiede ed ottiene la parola l'Assessore al Bilancio, Avv. Fabio Cancemi,

Assessore Cancemi

Signor Presidente, Signori Consiglieri, Signor Sindaco, Signori Assessori. Oggi siamo chiomoti a nomínore il
Collegio dei Revisori dei Conti, per cui sdronno sorteggiati tre nominotivi che soronno gli effettivi, oltre che

L5 altri nominotivi nel caso in cui verronno in essere delle situazioni di incompotibilitù o comunque per

esempio, anche delle dintissioni di uno o di due o ditutti e tre i sorteggiati principali. Sono pervenuLe entro

il termine che ero il 30 Gennoio 2024 olle ore 72:00, 270 monifestozioni di volontà ollo portecipozione, ol

sorteggio relativo ol Collegio dei Revisori dei Conti. E' stota fotto una primo revisione do porte dell'ufficio

ragioneria e in seguito d questo, sono stoti eliminati 6 di queste domande di cui 5 per arrivo tardivo,

successivamente, quindi, alle 72:00 del 30 Gennaio e uno per monconza del requisito numero 2, che fa
riferimento oi tre anni di incorichi. Per cui, noi oggi abbiomo qudttro ollegoti mo ci bosiomo solo

sull'ollegato D, che andremo o sorteggiore e che sono i 264 nominotivi che verronno inseriti nell'urno e che

voi sorteggerete e speriomo di cominciore a lavorore anche perché sapete benissimo che il Collegio dei

Revisori dei Conti è difondamentale importanza anche per l'approvazione del bilancio, che ovverrù do qui o

fine mese e quindi speriamo di occelerare questo iter per poi arrivare alla fase procedurale del biloncio.

Grazie.

ll Presidente assistito dal Síg. Dell'Albani, dipendente comunale addetto all'Ufficio di Segreteria del
Comune, illustra all'aula il procedimento di nomina.

ll Presidente invita tre Consiglieri comunali, due di maggioranza e uno di minoranza, ad esprimere la

propria disponibilità a ricoprire l'incarico di scrutatore.

ll Presidente procede, dunque alla nomina degli scrutatori nelle persone dei seguenti Consiglieri:

MauceriCarla;
Canonico Massimiliano;
Campisi Antonino.

Si procede al sorteggio di numero tre nominativi tratti dall'elenco "D", contenente numero 264 nominativi
dicandidati, predisposto dagli uffici preposti secondo l'ordine cronologico di arrivo delle domande.
Preliminarmente il Presidente, assistito dagli scrutatori nominati, procede all'inserimento nell'urna
trasparente in uso nell'Ente, dei nominativi suddetti, singolarmente contenuti in biglietti di carta bianca

della medesima dimensione e ripiegatitutti allo stesso modo, non riconoscibili;

Successivamente i medesimi organi consiliari procedono al sorteggio estraendo uno alla volta i biglietti
inseriti nell'urna, con il seguente esito:

1. Dott.ssa Taglialavore Maria (n. 259 dell'elenco sub D);

2. Dott.ssa Paparone Annamaria (n.174 dell'elenco sub D);

3. Dott. Torregrossa Raimondo (n. 238 dell'elenco sub D).

ll Presidente assistito dagli scrutatori proclama l'esito del sorteggio.
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I medesimi organi procedono, dunque, al sorteggio di numero 15 professionisti in elenco, i quali
comporranno una lista di sorteggiati cui l'Amministrazione, ricorrerà, nell'ordine, in caso di rnancata
accettazione della nomina, di revoca o di rinuncia alla stessa, ossia in caso di accertate cause di
incompatibilità o di impedimento dei professionisti designati, il cui esito è il seguente:

Dott. Rapisarda Santo (n. 98 dell'elenco sub D) ;
Dott. Signorino Gelo Salvatore (n. 30 dell'elenco sub D);

Dott. Cannizzo Salvatore (n. 123 dell'elenco sub D);

Dott.ssa Pizzo Luisa (n.207 dell'elenco sub D);

Dott.Giambalvo Giovanni (n. 52 dell'elenco sub D);

Dott. Bellini Diego (n. 36 dell'elenco sub D);

Dott. Formica Angelo (249 dell'elenco sub D);

Dott. Sacchetta Pietro (n. 5 dell'elenco sub D);

Dott. Pappalardo Giovanni (n. 102 dell'elenco sub D);

Dott. Scalia Antonino (n. 205 dell'elenco sub D);

Dott. Siciliano Salvatore (n. 203 dell'elenco sub D);

l-2. Dott. Piruzza Giuseppe (n.221, dell'elenco sub D);

13. Dott. Gentile Giovanni (n.49 dell'elenco sub D);

14. Dott. Brancati Sebastiano (n.1.47 dell'elenco sub D);

L5. Dott. lppolito Nicola (n.42 dell'elenco sub D);

ll Presidente assistito dagli scrutatori proclama l'esito del sorteggio testè avvenuto. ll Presidente dà quindi
lettura della proposta agli atti ed invita l'Assemblea a votare l'atto ed a dichiararlo, con separata votazione,
im mediatamente esecutivo.

Procedutosi alle votazioni in forma palese, con il seguente esito:

Proposta di deliberazione:

Presenti: n" 19 (l.Coletta - 2.Cannata - 3.Tardonato - 4.lacono - 5.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso - 8.Mauceri

- 9.Milea Raluca - 1O.Alia - ll-.Amato - 12. Canto -1-3. Coletta K. - L4. Andolina -
l5.Canonico - l6.Calamunci-17. Campisi- l8.Costanzo - 19. Libro)

Assenti: n" 5 ( 1. Bellomo -2. Rametta - 3. Guastella - 4.Caruso - 5.lnturri)

Favorevoli: n" 19 (l.Coletta - 2.Cannata - 3.Tardonato - 4.lacono - S.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso -
8.Mauceri - 9.Milea Raluca - lO.Alia - l-l-.Amato - l-2. Canto -13. Coletta K. - 1,4.

Andolina - L5.Canonico - l-6.Calamunci- L7. Campisi- l8.Costanzo - 19. Libro)

Contrari: zero

Astenuti: zero

ll Consiglio Comunale approva la proposta.

I m mediata esecutività :

Presenti: n" 19 (1-.Coletta - 2.Cannata - 3.Tardonato - 4.lacono - 5.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso - S.Mauceri

- 9.Milea Raluca - 1O.Alia - LL.Amato - 12. Canto -13. Coletta K. - 14. Andolina -
L5.Canonico - l6.Calamunci - 17. Campisi- L8.Costanzo - 19. Libro)

Assenti: n" 5 ( 1. Bellomo -2. Rametta - 3. Guastella - 4.Caruso - 5.lnturri)

Favorevoli: n" 19 (l.Coletta - 2.Cannata - 3.Tardonato -  .lacono - S.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso -
S.Mauceri - 9.Milea Raluca - 1O.Alia - ll-.Amato - l-2. Canto -13. Coletta K. - 14.

Andolina - l5.Canonico - l6.Calamunci - 1.7. Campisi - l8.Costanzo - 19. Libro)

Contrari: zero

1.

2

3

4

5

6

7

8

9

10
17
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Astenuti: zero

L'atto viene dichiarato immediatamente esecutivo

Al termine della votazione, il Presidente propone la sospensione dei lavori della seduta per dieci minuti al

fine di permettere agli uffici dí individuare il professionista che con ogni probabilità ricoprirà l'incarico di
Presidente del Collegio dei Revisori.

Si procede alla votazione per alzata e seduta, con il seguente eslto:

Presentí: n" 1-9 (1".Coletta - 2.Cannata - 3.Tardonato - 4.lacono - 5.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso - 8.Mauceri

- g.Milea Raluca - L0.Alia - 1l-.Amato - L2. Canto -13. Coletta K. - L4. Andolina -
i-S.Canonico - L6.Calamu nci - t7 . Campisi - l8.Costanzo - 19. Libro)

Assenti: n" 5 ( 1. Bellomo -2. Rametta - 3. Guastella - 4.Caruso - 5.lnturri)

Favorevoli: n" 19 (l.Coletta - 2.Cannata - 3.Tardonato - 4.lacono - S.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso -
S.Mauceri - 9.Milea Raluca - 1O.Alia - 11.Amato - 12. Canto -13. Coletta K. - 14.

Andolina - l5.Canonico - L6.Calamunci - 17. Campisi - l8.Costanzo - 19. Libro)

Contrari: zero

Astenuti: zero

ll Consiglio Comunale approva all'unanimità la sospensione proposta dal Presidente.

Alle ore 2O:05 il presidente riapre i lavori assembleari e si procede all'appello nominale dei Consiglieri:

Presenti: n" 14 (1-.Coletta - 2.Tardonato - 3.Drovetti - 4.Urso - 5.Mauceri - 6.Milea Raluca - 7.Alia -
8.Amato - 9. Canto - 10. Coletta K. - 11. Andolina - l2.Calamunci - L3.Costanzo - 14. Libro)

Assenti: n" 10 (1-. Cannata - 2.Bellomo -3. Rametta - 4. Guastella - 5. lacono - 6.Giunta - T.Caruso -
8.Canonico - 9.lnturri - L0.Campisi)

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente passa la parola all'Assessore al Bilancio, Avv

Cancemi

Assessore Cancemi

Signor Presidente, Signori Consiglieri, Signor Sindoco, e Signori Assessori, da una verifica risulta

essere il Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti oppeno sorteggiati, il Dott. Torregrossa

Raimondo. Noturalmente, ci si riserva di opprofondire, onche per spiegarvi il mecconismo, loro,

pongono uno serie di autodichiorazioni in questo fase. Dopodiche, oro l'ufficio chiederà lo

veridicità e quindi, la verifico di tutti gli otti concreti dichiarati. Dopodiché, ci sqrà la elezione

diciamo completa come Presidente. E' chiaro che sicuramente, tutto quello che honno dichiaroto

corrisponde olvero, per cui quasi certamente, risulterà Presidente sempre il Dott. Torregrossa.

Altermine dell'intervento dell'Assessore Cancemi, il Presidente chiude i lavori assembleari.
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CONSIGLIO COMUNALE

Esaminata la superiore proposta predisposta dall'ufficio, che qui si intende integralmente riportatao
comprensiva degli allegati: A- B - C - D;
Visto il verbale agli atti della 2^ Commissione Consiliare no 36 det05.03.2024;
Udito gli interventi in aula come da allegato verbalel
Udito il Presidente nominare i Consiglieri Mauceri, Canonico, Campisi quali scrutatori della seduta;
Esperite le operazioni di sorteggio come da allegato verbalel
Udito il Presidente mettere ai voti la proposta dell'ufficio;
Udito il Presidente mettere ai voti la immediata esecutività dell'atto;
Vista la L.R.48/91 e ss.mm.ii;
Vista la L.R.44/91e ss.mm.iil
Visto I'O.R.EE.LL. Vigente in Sicilia ed il relativo Regolamento di esecuzionel
Visto il vigente Statuto comunale.
Visto il vigente Regolamento per la convocazione per le adunanze ed il funzionamento del Consiglio
Comunale.

Procedutosi alle votazioni, per rlzntr e seduta:

. Si vota per la proposta delloufficio:

Presenti: no 19 (l.Coletta - 2.Ctnnatt - 3.Tardonato - 4.Iacono - S.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso *
S.Mauceri - 9.Milea Raluca - l0.Alia - ll.Amato - 12. Canto -13. Coletta K. -14.
Andolina - l5.Canonico - l6.Calamunci - 17. Campisi - lS.Costanzo - 19. Libro)

Assenti: n" 5 (1. Bellomo -2. Rametta - 3. Guastella - 4.Caruso - S.Inturri)

Favorevoli: no 19 (l.Coletta -2.Canntta - 3.Tardonato - 4.Iacono - S.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso -
8.Mauceri - 9.Milea Raluca - lO.AIia - ll.Amato Fabio - 12. Canto -13. Coletta K.

- 14. Andolina - l5.Canonico - l6.Calamunci - 17. Campisi - l8.Costanzo -19.
Libro)

Contrari: zero

Astenuti: zero

r Si vota per la immediata esecutività dell'atto:

Presenti: no 19 (l.Coletta - 2.Crnnrtr - 3.Tardonato - 4.Iacono - S.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso -
S.Mauceri - 9.Milea Raluca - l0.Alia - ll.Amato - 12. Crnto -13. Coletta K. - 14.

Andolina - L5.Canonico - l6.Calamunci - 17. Campisi - lS.Costanzo - 19. Libro)

Assenti: n" 5 (1. Bellomo -2. Rametta - 3. Guastella - 4.Caruso - S.Inturri)

Favorevoli: n" 19 (l.Coletta - 2.Cannata - 3.Tardonato - 4.Iacono - S.Giunta - 6.Drovetti -7.Urso -
S.Mauceri - 9.Milea Raluca - l0.Alia - ll.Amato Fabio - 12. Canto -13. Coletta K. -
l4.Andolina - l5.Canonico - l6.Calamunci - 17. Campisi - lS.Costanzo -19. Libro)

Contrari: zero

Astenuti: zero

DELIBERA

Che il Collegio dei Revisori dei Conti in base agli esiti dell'estrazione di cui al verbale allegato
risulta così composto:
- Dott.ssa Taglialavore Maria, Dott.ssa Paparone Annamaria, Dott. Torregrossa Raimondo.
Che I'elenco dei 15 professionisti cui l'Amministrazione potrà attingere nel caso in cui si
dovesse procedere alla sostituzione dei designati, risulta così composto:
Dott. Rapisarda Santo; Dott. Signorino Gelo Salvatore; Dott. Cannizzo Salvatorel Dott.ssa
Pizzo Luisa; Dott. Giambalvo Giovanni; Dott. Bellini Diego; Dott. Formica Angelo; Dott.
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Sacchetta Pietro; Dott. Pappalardo Giovanni; Dott. Scalia Antoninol Dott. Siciliano Salvatore;
Dott. Piruzza Giuseppe; Dott. Gentile Giovanni; Dott. Brancati Sebastiano; Dott. Ippolito
Nicola.

. Di approvare la proposta dell'Ufficio;
o Di dichiarare, con seperata ed unanime votazione, il presente atto
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REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile deile pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale,

visti gli atti d'Ufficio
ATTESTA

Che la presente Dehberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo

Comune, in data per rimanervi 15 giorni consecutivi

Avo1a,

IL MESSO COMLINALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'Ufficio

ATTE,STA
Che la presente deliberazione:

f n' divenuta esecutiva trascorsi 10 (Dieci) giorni dalla datadi inizio della pubbltcazione; -

fit stata dichiarata immediatamente esecutiva; -

Avola,

G

CERTIFICATO DI PUBBLIC AZ,IO

Il sottoscritto Segretario CERTIFICA, su conforme one dell'Addetto,

che la presente dehberazione è stata affissa all'Albo o per 15 (quindici)

giorni consecutivi dal al

Avola,
IL SEGRETARIO GENERALE

Copia Conforme all'originale per uso Amministrativo ed Ufficio

Avola, IL SEGRETARIO GENERALE

Copia Conforme all' originale.

Avola, IL SEGRETARIO GENERALE
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